О внесении изменений в Постановление Президиума

Государственного Совета Республики Крым от 17 февраля

2015 года № 461-1/15 "О проведении "правительственного

часа" на заседании Государственного Совета Республики

Крым 27 февраля   2015 года"

Президиум Государственного Совета

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

Внести в Постановление Президиума Государственного Совета

Республики Крым от 17 февраля 2015 года № 461-1/15 "О проведении

"правительственного часа" на заседании Государственного Совета Республики

Крым 27 февраля   2015 года" следующие изменения:

в названии слова "27 февраля 2015 года" заменить словами "в марте

2015 года";

в пункте 1 слова "27 февраля 2015 года с 10.00 до 11.00" заменить словами

"в марте 2015 года".

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                          В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

25 февраля 2015 года

№ 464-1/15